

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LISTOPADZIE 2017 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo,

Jak co miesiąc chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie, tym razem sprawozdanie obejmuje działalność urzędu w listopadzie 2017 r.. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, tymczasem pozwolę sobie zwrócić uwagę na kilka kwestii.

Zamknęliśmy ostatnie formalności związane z budową energooszczędnego budynku przedszkola na ulicy Meliorantów. 8 listopada złożyliśmy w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie rozliczenie końcowe tego zadania. Ponadto 15 listopada Gmina Wyszaków złożyła wniosek o wypłatę środków w ramach umowy pożyczki dla przedmiotowego zadania na kwotę 71 tysięcy 875 złotych. Całkowity koszt kwalifikowany zadania wynosi 4 miliony 554 tysiące złotych, przyznana kwota dotacji 38 800 złotych, zaś pożyczki 1 milion 437 tysięcy złotych.

Wnioskujemy o wsparcie naszych zadań sportowych. 29 listopada w odpowiedzi na ogłoszony przez Ministerstwo Sportu i Turystyki otwarty konkurs na dofinansowanie w 2018 roku organizacji zajęć sportowych dla uczniów w ramach zadania „Sport dla Wszystkich” złożyliśmy dwa wnioski o dofinansowanie zadań pn.: „Umiem Pływać 2018r.” oraz „Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla dzieci 2018”. Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki korekcyjno- kompensacyjnej zostaną skierowane do 284 uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Wyszaków. Głównym celem zajęć sportowych będzie aktywizacja dzieci i młodzieży szkolnej, profilaktyka wad postawy oraz włączenie uczniów do regularnej aktywności fizycznej. Natomiast projektem „Umiem Pływać 2018r.” planujemy objąć 168 uczniów z klas I –III szkół podstawowych położonych na terenach wiejskich Gminy Wyszaków.

Z dumą chciałbym przekazać Państwu dobre wiadomości dla naszego miasta. Gmina Wyszaków zajęła 40 miejsce (na 616 gmin) w rankingu Zrównoważonego Rozwoju jednostek samorządu terytorialnego. Ranking JST Zrównoważonego Rozwoju Politechniki Warszawskiej obejmuje 2478 samorządów z podziałem na: miasta na prawach powiatu, gminy miejskie, gminy miejsko – wiejskie (w tym Wyszaków) i gminy wiejskie. Ma na celu monitorowanie zrównoważonego rozwoju społeczno-ekonomicznego gmin i regionów jako jednostek samorządu terytorialnego, a także promocję rozwoju na bazie opracowanych wzorców. Wysoka pozycja w tym rankingu dowodzi naszej znakomitej polityki

prorozwojowej. Druga dobra wiadomość napłynęła z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. Gmina Wyszaków została doceniona w plebiscycie „Lider Zmian – Samorząd 2017”. Zajęliśmy 2. miejsce w subregionie ostrołęckim w kategorii „Najaktywniejsi”, jako jeden z samorządów, które zgłosiły najwięcej wniosków unijnych i otrzymały pozytywną ocenę formalną. Ten rok kończymy zatem z sukcesami i poczuciem dobrze wykonanej pracy.

Dziękuję